
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00706443- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:      

La Resolución RR-2021-1531-E-UNC-REC, por la cual se designa como Prosecretaria
General de la UNC a la Dra. en Cs. Agr. Paola Andrea CAMPITELLI (DNI 24.274.201),
que el H. Consejo Superior de esta Casa en sesión del día 30 de noviembre de 2021
prestó su conformidad;

Que la Dra. CAMPITELLI revista en los cargos de Profesora Asociada con dedicación
exclusiva y de Profesora Titular con dedicación simple en presupuesto de la Facultad de
Ciencias Agropecuarias

Que se hace necesario establecer la retribución por las funciones dispuestas a la
nombrada precedentemente;

Que a tal fin debe tenerse en cuenta lo dispuesto por la RR-2019-2597-E-UNC-REC;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.-Disponer que las funciones de Prosecretaria General de la UNC a la
Dra. en Cs. Agr. Paola Andrea CAMPITELLI (DNI 24.274.201), a partir del 1º de
diciembre de 2021, sean retribuidas con una asignación complementaria equivalente a
la diferencia entre sus cargos docentes en presupuesto de la Facultad de Ciencias
Agropecuarias y un cargo de Secretario de Universidad con Dedicación Exclusiva.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Secretaría de Gestión Institucional.

/gc




	numero_documento: RR-2021-1634-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 13 de Diciembre de 2021
		2021-12-10T15:28:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-13T16:39:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: HUGO O JURI
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-13T16:39:44-0300
	GDE UNC




